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znak: D25C/251/N/2-5rj/19


Wejherowo, dnia 22.02.2019r.
D.25 C/250/        /2019
wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: SUKCESYWNE DOSTAWY RĘKAWIC CHIRURGICZNYCH ORAZ DIAGNOSTYCZNO-MEDYCZNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/2-5rj/19, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz 1 i 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby odporność na co najmniej 2 alkohole stosowane w środkach dezynfekcyjnych była potwierdzona raportem z badań Jednostki niezależnej, bez konieczności fabrycznego umieszczenia powyższej informacji na opakowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz 1 i 2 

Czy zamawiający dopuści rękawice przebadane na 12 cytostatyków co zgodnie z wymaganiami będzie potwierdzone raportem z badań wykonanym przez Jednostkę niezależną?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz 1 i 2 

Czy zamawiający uzna za wystarczające, zaoferowanie rękawic z pozycji 1 i 2 w różnych odcieniach koloru niebieskiego tj szafirowego i błękitnego? Kolory są na tyle różne że identyfikacja rękawic nie powinna sprawiać trudności.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w poz. 1 dopuszcza zaoferowanie koloru szafirowego i błękitnego. Zamawiający w poz. 2 zgodnie z modyfikacją D.25 C/250/99/2019 z dnia 18.02.2019r. wymaga zaoferowania rękawic koloru jasnego, kontrastującego z krwią, np. białego, jasnoróżowego, jasnozielonego. W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza także zaoferowanie rękawic koloru jasnoniebieskiego. 
4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz 2     

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min 0,14 mm z poziomem AQL 1,0?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz. 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ze względu na wymagania, aby rękawice stanowiły barierę dla substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3, Zamawiający oczekuje, aby dla natychmiastowej identyfikacji przez użytkownika na opakowaniu rękawic ma być fabryczna informacja o barierowości dla co najmniej 2 alkoholi najczęściej stosowanych w dezynfekcji tj. 20% etanolu i 70% izopropanolu na co najmniej 1 poziomie ochrony?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz. 1 i 2 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają spełniać wymagania norm jakościowych dla procesu wytwarzania tj. ISO 14001:2004 potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu zarządzania środowiskowego oraz OHSAS 18001:2007 potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu bezpieczeństwa i higieny pracy, potwierdzone stosownym certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zgodnie z SIWZ.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL lepszym niż wymagany tj. < 1.0.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, poz.4 

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie protein <10 µg/g rękawicy, potwierdzonego raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga długości rękawicy min. 240 mm, a nie długości mankietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż zaszła omyłka. Zamawiający wymaga zaoferowania długości rękawicy min. 240 mm.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.1

Czy z uwagi na fakt zwiększającej się ilości przypadków uczuleń na akceleratory Zamawiający oczekuje informacji na opakowaniu jakie substancje były używane w procesie produkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.1

Czy opakowanie rękawic ma być wyposażone w dodatkowy element, tj. otwór dozujący ograniczony folią, ochraniający zawartość opakowania przed kontaminacją ze środowiskiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga długości rękawicy min. 260 mm, a nie długości mankietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż zaszła omyłka. Zamawiający wymaga zaoferowania długości rękawicy min. 260 mm.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.2

Czy z uwagi na fakt zwiększającej się ilości przypadków uczuleń na akceleratory Zamawiający oczekuje informacji na opakowaniu jakie substancje były używane w procesie produkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.2

Czy opakowanie rękawic ma być wyposażone w dodatkowy element, tj. otwór dozujący ograniczony folią, ochraniający zawartość opakowania przed kontaminacją ze środowiskiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, p.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dozownika wielorazowego nie będącego wyrobem medycznym i objętego 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Pozycja 1.

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie rękawicy alternatywnej :

Czy zamawiający dopuści rękawicę o następujących parametrach:

„- Lateksowe
- Bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze wielowarstwowej sieci polimerów

- Sterylne – sterylizowane radiacyjnie - informacja na opakowaniu jednostkowym 

- Rozmiar od 5,5-9,0

- Na opakowaniu jednostkowym oznakowane znakiem CE

- oznakowane fabrycznie  na opakowaniu jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III

- Powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, grubość na palcu mierzona pojedynczo 0,23mm+/-0,01mm

- Zgodne z Normą EN 455 lub równoważną 

- Zgodne z Normą ASTM F 1671 lub równoważną

- Zgodne z Normą EN 374 -3  lub równoważną - posiadające badania na przenikalność substancji chemicznych z informacja na opakowaniu 

- Zgodne z normą  374-3 lub ASTM F 739 lub równoważnymi posiadające badania na przenikalność cytostatyków z informacją na opakowaniu 

- Współczynnik AQL po zapakowaniu ≤ 0,65

- Rolowany mankiet

- Zawartość protein lateksowych poniżej 10 µg/g - potwierdzone  raportem z badań nie starszym niż z 2013 roku 

- Elastyczne, odporne na rozciąganie, łatwe w nakładaniu

- Kształt anatomiczny, zróżnicowane na lewą i prawą dłoń

- Pakowane parami w papier, a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Pozycja 2.

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie rękawicy alternatywnej :

Czy zamawiający dopuści rękawicę o następujących parametrach:

 Rękawice chirurgiczne sterylne - neoprenowe dla osób z problemami skórnymi oraz przygotowania cytostatyków.
- Rozmiar od 6,5 - 8,5

- Pakowane parami w papier, a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę

- Bezlateksowe od strony dłoni oraz zewnętrznej 

- Współczynnik AQL po zapakowaniu  ≤ 0,65

- Anatomiczny kształt 

- Bezpudrowe

- Wewnątrz polimeryzowane oraz na zewnątrz,

- Kolor antyrefleksyjny

- Elastyczne

- Odporne na rozciąganie, rozerwanie  

- Zgodne z normą EN 455, EN 374-3, ASTM D 6978-05, ASTM D 3577, EN 455, ISO 10282, ISO 11137
- Długość palców proporcjonalna do długości i szerokości rękawicy
- Sterylizowane radiacyjnie - informacja na opakowaniu

- Mankiet rolowany .

- Podczas zakładania rękawice muszą wykazywać się wysoką wytrzymałością (nie mogą ulegać uszkodzeniu – pękaniu, rozerwaniu)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 Pozycja 2.

Czy zamawiający dopuści rękawicę o następujących parametrach:

 Rękawice chirurgiczne sterylne – bezlateksowe z „Flexylonu®” dla osób z problemami skórnymi 
- Rozmiar od 6,5 - 8,5

- Pakowane parami w papier, a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę

- Bezlateksowe od strony dłoni oraz zewnętrznej 

- Współczynnik AQL po zapakowaniu  ≤ 0,10

- Anatomiczny kształt z naturalnie wyprofilowanymi palcami ( kształt zapobiega zmęczeniu dłoni)

- Bezpudrowe

- Wewnątrz polimeryzowane oraz na zewnątrz,

- Kolor biały

- Elastyczne

- Odporne na rozciąganie, rozerwanie  

- Zgodne z normą EN 455, EN 374-3, ASTM D 6978-05, ASTM D 3577, EN 455, ISO 10282, ISO 11137
- Długość palców proporcjonalna do długości i szerokości rękawicy

- Sterylizowane radiacyjnie - informacja na opakowaniu

- Mankiet rolowany .

- Podczas zakładania rękawice muszą wykazywać się wysoką wytrzymałością (nie mogą ulegać uszkodzeniu – pękaniu, rozerwaniu)

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2Pozycja 2.

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie rękawicy alternatywnej :

Czy zamawiający dopuści rękawicę o następujących parametrach:

„Rękawice diagnostyczno - medyczne, nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne odporne na działanie cytostatyków
- rozmiar S, M, L

- bezpudrowe

- współczynnik AQL≤1.5 – informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu

- oznakowane fabrycznie  na opakowaniu jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III

- grubość na palcach 0,15+/-0,01mm

- pasujące na lewą i prawą dłoń

- przylegające do dłoni – widoczna tekstura na końcach palców

- wytrzymałe na rozciąganie, rozerwanie 

- zgodne z normą EN 455 lub równoważną  – informacja fabrycznie naniesiona  na opakowaniu 

- zgodne z normą EN 374-3, lub równoważną, posiadające badania  na przenikalność co najmniej 8 rożnych substancji chemicznych, (z wyłączeniem cytostatyków) z czasem ochrony na minmum1 poziomie z informacją na opakowaniu

-informacja fabrycznie umieszczona na opakowaniu o spełnieniu normy EN 374-3 lub równoważnej z poziomami ochrony dla min 2 alkoholi stosowanych w środkach dezynfekcyjnychz informacją na opakowaniu-  informacja  potwierdzona raportem z wynikami badań 

- zgodne z normą EN 374-2 lub ASTM F 1671 lub równoważnymi, informacja fabrycznie naniesiona  na opakowaniu, posiadające badania na przenikalność dla  wirusów

- odporne na minimum 10 cytostatyków co najmniej przez 30 minut kontaktu z informacją  na opakowaniu  (dodatkowo potwierdzone raportem z wynikami badań)

- zgodne z normą EN 420 lub równoważną  – informacja fabrycznie umieszczona na opakowaniu 

- odporne na cytostatyki  –  informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu z poziomami ochrony oraz potwierdzone raportem wyniki badań 

- elastyczne 

- zrolowany, długi mankiet, długość mankietu min. 260mm
- palce proporcjonalne do długości i szerokości rękawicy

- pakowane po max 200  sztuk
- kolor inny niż rękawic zaoferowanych w poz. 1,

- podczas zakładania rękawice muszą wykazywać się wysoką wytrzymałością przy  nakładaniu właściwego rozmiaru na rękę (nie mogą ulegać uszkodzeniu – pękaniu,  rozerwaniu)

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękawice o ww paramertach, jednakże kolor tych rękawic ma być kolorem jasnym, kontrastującym z krwią, np. biały, jasnoróżowy, jasnozielony. Ponadto Zamawiający wymaga zaoferowania długości rękawicy min. 260 mm a nie mankietu.
20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści rękawice niejałowe, diagnostyczne, nitrylowe, bezpudrowe o następujących parametrach:

AQL = 1,5

długość rękawicy 240 mm

grubość rękawicy na palcu  0,14 mm (grubość podwójnej warstwy)

przebadane na przenikalność min. 7 substancji chemicznych na szóstym poziomie, potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta

przebadane na odporność na 14 cytostatyków, w tym: Carmustine, Cisplatin, Cylcophosphamide,  Dacarbazine, Doxorubicin Hydrochloride,  Etoposide, Methotrexate, Mitomycin C, Mitoxantrone, Paclitaxel, Vincristine, potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta

spełnianie normy EN 374-3 potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta

gładkie, chropowate palce

kolor taki sam, jak w poz. 2

Pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści rękawice niejałowe, diagnostyczne, nitrylowe, bezpudrowe o następujących parametrach:

grubość rękawicy na palcu  0,14 mm (grubość podwójnej warstwy)

długość rękawicy 240 mm

przebadane na przenikalność min. 7 substancji chemicznych na szóstym poziomie, potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta

przebadane na odporność na 14 cytostatyków, w tym: Carmustine, Cisplatin, Cylcophosphamide,  Dacarbazine, Doxorubicin Hydrochloride,  Etoposide, Methotrexate, Mitomycin C, Mitoxantrone, Paclitaxel, Vincristine, potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta, brak informacji na opakowaniu o odporności na cytostatyki

spełnianie normy EN 374-3 potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta

gładkie, chropowate palce

kolor taki sam, jak w poz. 1

Pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści dozownik wielorazowy bez możliwości regulacji? Pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Zapytanie Wykonawcy:

dot. umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.

24. Zapytanie Wykonawcy:

dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy słowa „opóźnienie” i „opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę” i zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

25. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr 2 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające teksturę na końcach palców? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 pozycja 1 
Prosimy o doprecyzowanie, czy nie zaszła omyłka i zamawiający miał na myśli długość całkowitą rękawicy minimum 240mm zgodnie z normą EN455? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, iż zaszła omyłka. Zamawiający wymaga zaoferowania długości rękawicy min. 240 mm.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 pozycja 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w poz. 1 dopuszcza zaoferowanie koloru niebieskiego. Zamawiający w poz. 2 zgodnie z modyfikacją D.25 C/250/99/2019 z dnia 18.02.2019r. wymaga zaoferowania rękawic koloru jasnego, kontrastującego z krwią, np. białego, jasnoróżowego, jasnozielonego. W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza także zaoferowanie rękawic koloru jasnoniebieskiego. 

28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,5 potwierdzone raportem z badań producenta (bez informacji na opakowaniu) o grubości na palcu 0,17mm (±0,02), posiadające badania na przenikanie min. 8 substancji chemicznych na min. 2 poziomie, odporne na min. 10 cytostatyków na min. 2 poziomie odporności, potwierdzone raportem z badań (nie na opakowaniu), długość rękawicy minimum 290mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
29. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr 2 pozycja 3 
Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane, o grubości na palcu o,33mm (±0,01), posiadające równomiernie wzmocniony mankiet, zakończony rolowanym brzegiem? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
31. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane, posiadające równomiernie wzmocniony mankiet, zakończony rolowanym brzegiem? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające zewnętrzną powierzchnię antypoślizgową, zapewniającą pewny chwyt narzędzi, o grubości na palcu 0,23mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
33. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające zewnętrzną powierzchnię antypoślizgową, zapewniającą pewny chwyt narzędzi, o poziomie protein max 32μg/g?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający pisząc: „długość mankietu min. 240mm” miał na myśli długość rękawicy min. 240 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, iż zaszła omyłka. Zamawiający miał na myśli długości rękawicy min. 240 mm.

35. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie nr 2 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic przebadanych wg. EN 374-3 (15 substancji zgodnie z EN-374-3, w tym 10 na najwyższym 6 poziomie odporności) z adekwatną informacją na opakowaniu, w tym na przenikanie 1 alkoholu stosowanego w dezynfekcji tj. 70 % izopropanolu. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostyczno - medycznych, nitrylowych, bezpudrowych, niesterylnych odpornych na działanie cytostatyków: 

- rozmiar S, M, L 

- bezpudrowe 

- współczynnik AQL=1.0 – informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu 

- oznakowane fabrycznie na opakowaniu jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III 

- grubość na palcach 0,10mm 

- pasujące na lewą i prawą dłoń 

- przylegające do dłoni – widoczna tekstura na końcach palców 

- wytrzymałe na rozciąganie, rozerwanie 

- zgodne z normą EN 455– informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu 

- zgodne z normą EN 374-3, posiadające badania na przenikalność co najmniej 10 rożnych substancji chemicznych, (z wyłączeniem cytostatyków) z czasem ochrony na minImum1 poziomie 

-informacja fabrycznie umieszczona na opakowaniu o spełnieniu normy EN 374-3 z poziomami ochrony dla 5 substancji chemicznych dodatkowo przebadane na 11 substancji chemicznych, w tym na 2 alkohole stosowane w środkach dezynfekcyjnych – potwierdzone raportem z wynikami badań. 

- zgodne z normą ASTM F 1671 - informacja fabrycznie naniesiona na opakowaniu, posiadające badania na przenikalność dla wirusów 

- odporne na minimum 13 cytostatyków co najmniej przez 30 minut kontaktu (dodatkowo potwierdzone raportem z wynikami badań) 

- zgodne z normą EN 420 – informacja fabrycznie umieszczona na opakowaniu 

- odporne na cytostatyki – informacja o przebadaniu na cytostatyki wg normy ASTM D 6978 fabrycznie naniesiona na opakowaniu. Poziomy ochrony potwierdzone raportem z wynikami badań 

- elastyczne 

- zrolowany, długi mankiet, 

- długość rękawicy min. 260mm 

- palce proporcjonalne do długości i szerokości rękawicy 

- pakowane po 100 sztuk 

- kolor inny niż rękawic zaoferowanych w poz. 1, 

- podczas zakładania rękawice wykazują wysoką wytrzymałość przy nakładaniu właściwego rozmiaru na rękę 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękawice o ww paramertach, jednakże kolor tych rękawic ma być kolorem jasnym, kontrastującym z krwią, np. biały, jasnoróżowy, jasnozielony. 
37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 1,0, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości min. 240mm. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic przebadanych wg. EN 374-3 (15 substancji zgodnie z EN-374-3, w tym 10 na najwyższym 6 poziomie odporności) z adekwatną informacją na opakowaniu, w tym na przenikanie 1 alkoholu stosowanego w dezynfekcji tj. 70 % izopropanolu. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz. 1, 2 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga próbek po 1 op. a,100 lub a’200 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zaoferowania próbek w poz. 1 - 1 op. max. 150szt., w poz. 2 – 1 op. max. 200 szt. 
41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, sterylnych – lateksowych bezpudrowych do zabiegów ortopedycznych: 

- rozmiar od 6,5 - 9 

- pakowane parami w papier a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę 

- zawartość protein lateksowych ≤ 30 ug/g potwierdzona kartą techniczną 

- współczynnik AQL po zapakowaniu ≤ 1,0 

- anatomiczny kształt z kciukiem skierowanym w stronę powierzchni chwytnej palca wskazującego 

- bezpudrowe 

- wewnątrz silikonowane 

- kolor antyrefleksyjny 

- elastyczne 

- grubość palców 0,33mm 

- odporne na rozciąganie, rozerwanie 

- zgodne z normą 374-3 i ASTM F 1671 

- długość palców proporcjonalna do długości i szerokości rękawicy 

- sterylizowane radiacyjnie 

- mankiet rolowany z opaską samoprzylepną 

- podczas zakładania rękawice wykazują wysoką wytrzymałość przy nakładaniu właściwego rozmiaru na rękę 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych bezpudrowych, neoprenowych, sterylnych 

- rozmiar od 6,5-9,0 

- wewnątrz silikonowane 

- pakowane parami w papier a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę 

- współczynnik AQL po zapakowaniu 0,65 

- przeznaczone dla osób uczulonych na lateks 

- anatomiczny kształt z kciukiem skierowanym w stronę powierzchni chwytnej palca wskazującego 

- bezpudrowe 

- elastyczne 

- odporne na rozciąganie 

- łatwe w nakładaniu 

- zgodne z normą 374-3 i ASTM F 1671 

- długość palców proporcjonalna do długości i szerokości rękawicy 

- sterylizowane radiacyjnie 

- mankiet zakończony zrolowanym brzegiem z opaską samoprzylepną chroniącą przed zsuwaniem podczas użytkowania 

- przeznaczone do stosowania przy inwazyjnych zabiegach chirurgicznych 

- posiadające badania na przenikalność dla cytostatyków 

- podczas zakładania rękawice wykazują wysoką wytrzymałość przy nakładaniu właściwego rozmiaru na rękę 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych, bezpudrowych, produkowane bez użycia akceleratorów, sterylne 

- rozmiar od 6,5 do 8,5 

- wewnętrzna warstwa polimerowa, 

- powierzchnia zewnętrzna teksturowana 

- pakowane parami w papier a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę 

- współczynnik AQL po zapakowaniu = 0,65 

- grubość na palcu 0,20-0,21 mm 

- przeznaczone dla osób z problemami skórnymi 

- anatomiczny kształt z poszerzoną częścią grzbietową dłoni 

- bezpudrowe 

- elastyczne 

- odporne na rozciąganie 

- łatwe w nakładaniu 

- zgodne z normą ASTM F1671 

- długość palców proporcjonalna do długości i szerokości rękawicy 

- sterylizowane radiacyjnie 

- rolowany mankiet 

- odporne na działanie cytostatyków (potwierdzone raportem z wynikami badań) 

- podczas zakładania rękawice wykazują wysoką wytrzymałość przy nakładaniu właściwego rozmiaru na rękę 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych do mikrochirurgii, sterylnych: 

- lateksowe, bezpudrowe 

- wewnętrzna warstwa polimerowa, powierzchnia zewnętrzna teksturowana 

- grubość palców 0,18-0,19 

- AQL po zapakowaniu =0,65 

- sterylizowane radiacyjne 

- anatomiczny kształt z poszerzoną częścią grzbietową dłoni 

- zawartość protein lateksowych < 20 ug/g potwierdzona raportem badań nie starszym niż z roku 2018 

- rolowany mankiet 

- pakowane parami w papier a następnie w szczelną odporną na wilgoć saszetkę 

- badania na przenikalność dla wirusów zgodne z ASTM F 1671 

- zgodne z normą EN 420– potwierdzone przez producenta na opakowaniu 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

45. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 3 ust. 2 projektu umowy poprzez jego wykreślenie. UZASADNIENIE: W opinii Wykonawcy przewidziany dodatkowy termin 40 dni na negocjacje kwestii spornych dot. warunków płatności, liczony od dnia podjęcia negocjacji, prowadzi do sztucznego wydłużenia realizacji obowiązku zapłaty po stronie Zamawiającego. Stan taki w ocenie Wykonawcy ma znaczący wpływ na nierówne ukształtowanie relacji stron umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
46. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 5 ust. 1 UZASADNIENIE: Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 6 ust. 3 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy a mające realny wpływ na cenę produktów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez wykreślenie słów ,, w formie aneksu” 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

49. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 1a o następującej treści „ Zmiany wysokości wynagrodzenia o którym mowa § 2 ust. 1 należnego Wykonawcy, w okolicznościach przewidzianych w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 będzie następowało w formie pisemnego aneksu.” 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 7 projektu umowy poprzez dodanie ust. 1b o następującej treści „ Zmiany wysokości wynagrodzenia o którym mowa § 2 ust. 1 należnego Wykonawcy, w okolicznościach przewidzianych w § 7 ust. 1 pkt 1 będzie następowało automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: W opinii Wykonawcy zmiana wysokości wynagrodzenia, której podstawą jest zmiana stawki podatku VAT, jako obowiązującej ex lege, nie powinny wymagać zawierania aneksu do przedmiotowej umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „ Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 umowy, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej (zgodnie z terminami ustalonymi Umową) po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłączenie do części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.” UZASADNIENIE: Zmiany w treści ust. 2 § 7 mają na celu doprecyzowanie treści ustępu, który bez znaków (nawias) może być odczytany w sposób przeciwny do jego znaczenia. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
52. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o zmianę § 7 ust. 7 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „(…),o którym mowa w § 7 ust 1a(…)” UZASADNIENIE: Zmiana ustępu jest następstwem zmian zaproponowanych przez Wykonawcę powyżej. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

53. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczy zapisów Umowy: 
Prosimy o wykreślenie zapisu § 8 ust. 1 projektu umowy. UZASADNIENIE: Powyższe uprawnienie zagwarantowane jest Wykonawcy przepisami Kodeksu Cywilnego i zaakceptowanie umowy w przedstawionym zapisie będzie skutkowało ograniczeniem uprawnień po stronie Wykonawcy oraz wykreowaniem nierównej relacji pomiędzy stronami umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Wykonawca oferując asortyment o dopuszczonym parametrze odmiennym od zapisanego pierwotnie w SIWZ jest zobowiązany podać tę informację w załączniku nr 2 do SIWZ w odpowiedniej rubryce, powołując się na nr nn pisma.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem                                
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